Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2020 г.                                                                                               №  12

                                                                     с.Ивановка

О внесении изменений
в  распоряжение Администрации

Ивановского сельского

поселения  от 07.11.2019  № 52 «О порядке
применения бюджетной классификации

местного бюджета на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Ростовской области от 09.09.2019 № 181 «О порядке применения бюджетной классификации областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ростовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1. Внести в распоряжение Администрации Ивановского сельского поселения от 07.11.2019  № 52 «О порядке применения бюджетной классификации  местного бюджета на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения Яцкую С.Л.
Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                            О.В. Безниско
Распоряжение вносит:
начальник сектора экономики и финансов

Яцкая С.Л.

Приложение к распоряжению

Администрации Ивановского

сельского поселения

от 30.01.2019  № 12
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Ивановского сельского поселения от 07.11.2019 № 52 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Ивановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
          1.Приложение №1 «к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов Ивановского сельского поселения для составления бюджета Ивановского сельского поселения на 2020-2022 годы»:

1.1. В пункте 1.11. «Непрограммные расходы органов местного самоуправления  Ивановского сельского поселения» по строке «99 9 00 00000 «Иные непрограммные мероприятия после наименования и текста направления расходов «87060» дополнить абзацем следующего содержания:

«89Т00 –    Расходы за счет денежного поощрения победителю областного конкурса на звание "Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области"

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Ивановского сельского поселения, производимые за счет средств денежного поощрения победителю областного конкурса на звание "Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области".

        Поступление средств на указанные цели отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 207 05 03010 0003 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (Областной конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»);»
2. В приложении №2:

2.1. после строки:

	«99 9 00 87060
	Расходы местного бюджета на осуществление полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля Ивановского сельского поселения в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 00 89Т00
	Расходы за счет денежного поощрения победителю областного конкурса на звание "Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области"»

PAGE
4